
1 2 4

каратэ, л/а, л/г, п/ст б/б, в/б, ф/б, сп.борьба ФО ОВАиГ АФВ

1
8:00-

9:30

2
9.45-

11.15

3
11.30-

13.00

Теория и методика физической культуры 

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд  313 УСК 1

Физиология человека (практ)

Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

Спортивная медицина 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

 Федоров В.П.

ауд 110 УСК 1

4
14.00-

15.30

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

ауд 404 УСК 2

Теория и методика физической культуры 

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд  217 УСК 1

Частные методики АФК

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Королев П.Ю.

ауд  410 УСК 2

5
15.45-

17.15

ТиМ  О

плаванию (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

ауд 404 УСК 2

6
17.30-

19.00

1
8:00-

9:30

ЭД по ФК и С в/б

Шайкина О.Е.

Колодяжная Е.В.

б/б зал УСК 1

2
9.45-

11.15

ТиМ  ОБВС

подвижные игры (практ)

Маркина В. Б. 

/ Колодяжная Е.В.

б/б зал УСК 2

ТиМ ФО (практ)

Грачев Н.П.

ауд  310 УСК 1

ТиМ ОВАиГ (практ)

Барышникова О.Г.

хор зал УСК 1

ТиМ  О

подвижным играм (практ)

 Годунова Н.И.

б/б зал УСК 2

3
11.30-

13.00

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ
в/б Годунова Н.И.

Ауд  314 УСК 2

ф/б  Семенов Е.Н.

Ауд 315 УСК 2

сп. Борьба Сандраков С.С.    

Ауд 402 УСК 2

ТиМ ФО 

ЗАЧЕТ
Грачев Н.П.

ауд  313 УСК 1

ТиМ ОВАиГ 

ЗАЧЕТ
Барышникова О.Г.

ауд 211 УСК 1

Спортивная медицина 

ЭКЗАМЕН
 Федоров В.П.

ауд 101 УСК 1

4
14.00-

15.30

Физиология человека (практ)

Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

Основы научно-методической деятельности 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Грачев Н.П.

ауд  214 УСК 1

ТиМ  О

подвижным играм

ЗАЧЕТ
 Годунова Н.И.

Ауд 304 УСК 2

5
15.45-

17.15

Физиология человека 

ЗАЧЕТ
Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

ТиМ ИВС

ЗАЧЕТ
б/б Разворотнев А.А. 

Ауд 303 УСК 2

Расписание учебных занятий на второе полугодие

2024-2025 учебного года

БАКАЛАВРИАТ, 3 КУРС 5 СЕМЕСТР ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ НА ПЕРИОД С 16 ДЕКАБРЯ ПО 21 ДЕКАБРЯ (3 НЕДЕЛЯ) 2024Г.

Д
е
н

ь
 

н
е
д
е
л

и

Д
а
т

а

№

В
р

е
м

я 3

П
о
н

е
д
е
л

ь
н

и
к

1
6
.1

2
.2

0
2
4

Основы научно-исследовательской деятельности 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Грачев Н.П.

ауд  314 УСК 1

Физиология человека (практ)

Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

Теория и методика физической культуры 

ЗАЧЕТ
Рубцова И.В.

Ауд  217 УСК 1

В
т
о

р
н

и
к

1
7
.1

2
.2

0
2
4

ЭД по ФК и С в/б

Ежова А.В./ Колодяжная Е.В.

б/б зал УСК 1

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71



6
17.30-

19.00

1
8:00-

9:30

ЭД по ФК и С в/б

Шайкина О.Е.

Колодяжная Е.В.

б/б зал УСК 1

ЭД по ФК и С в/б

Ежова А.В.

б/б зал УСК 1

2
9.45-

11.15

ТиМ  ОБВС

 подвижные игры (практ)

 Маркина В. Б. 

/ Колодяжная Е.В.

б/б Зал УСК 2

Физиология человека (практ)

Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

3
11.30-

13.00

Основы научно-методической деятельности 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Грачев Н.П.

 Ауд 402 УСК 2

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71

Физиология человека 

ЗАЧЕТ
Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

4
14.00-

15.30

ЭД по ФК и С в/б

ЗАЧЕТ
Шайкина О.Е.

ауд 402 УСК 2

ТиМ  ОБВС

подвижные игры

ЗАЧЕТ
Маркина В. Б. 

Ауд  318 УСК 2

Теория и организация адаптивной физической культуры

КОНСУЛЬТАЦИЯ

 Пушкин С.А.

ауд 413 УСК 2

5
15.45-

17.15

ЭД по ФК и С в/б

ЗАЧЕТ
Шайкина О.Е.

ауд  318 УСК 2

6
17.30-

19.00

1
8:00-

9:30

2
9.45-

11.15

ТиМ  ОБВС

плавание 

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я.

ауд 314 УСК 2

Основы научно-исследовательской деятельности 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Грачев Н.П.

ауд  314 УСК 1

3
11.30-

13.00

ТиМ ИВС 

ЗАЧЕТ 
каратэ Сандраков С.С.

Ауд 314 УСК 2  

л/а Пауков А.А. 

Ауд 415  УСК 2 

л/г Иванова М.О.   

Ауд 417 УСК 2

Основы научно-методической деятельности 

ЭКЗАМЕН
Грачев Н.П.

ауд  312 УСК 1

ЭД по ФК и С в/б

ЗАЧЕТ
Ежова А.В.

ауд  208 УСК 2

4
14.00-

15.30

Основы научно-методической деятельности 

ЭКЗАМЕН
Грачев Н.П.

ауд 314 УСК 1

Физиология человека 

ЗАЧЕТ
Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

Частные методики АФК

ЭКЗАМЕН
Королев П.Ю.

ауд 404 УСК 2

5
15.45-

17.15

6
17.30-

19.00

Педагогика ФК 

КОНСУЛЬТАЦИЯ

Кубышкина Т.В.

Ауд 212 УСК 1

Физиология человека 

ЗАЧЕТ
Попова Н.Н.

ауд 101 УСК 1

ЭД по ФК и С в/б

ЗАЧЕТ
Ежова А.В.

ауд  303 УСК 2

В
т
о

р
н

и
к

1
7
.1

2
.2

0
2
4

С
р

е
д
а

1
8
.1

2
.2

0
2
4

ТиМ  ОБВС

подвижные игры (практ)

Годунова Н.И./Колодяжная Е.В.

б/б Зал УСК 2

ТиМ  О

подвижным играм

ЗАЧЕТ
 Годунова Н.И.

Ауд  303 УСК 2

Основы научно-исследовательской деятельности 

ЭКЗАМЕН
Грачев Н.П.

ауд 303 УСК 2

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71

Ч
е
т
в

е
р

г

1
9
.1

2
.2

0
2
4



1
8:00-

9:30

2
9.45-

11.15

Теория и организация адаптивной физической культуры

ЭКЗАМЕН
 Пушкин С.А.

ауд  413 УСК 2

3
11.30-

13.00

ТиМ  ОБВС

подвижные игры

ЗАЧЕТ
Маркина В. Б. 

Ауд 314 УСК 2

ТиМ  ОБВС

плавание (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71

Основы научно-исследовательской деятельности 

ЭКЗАМЕН
Грачев Н.П.

ауд 209 УСК 1

4
14.00-

15.30

ТиМ ИВС 

ЗАЧЕТ 
п/ст Прошукайло В.И.  

Ауд 21 тир УСК 2

ТиМ  ОБВС

плавание 

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я.

ауд 318 УСК 2

5
15.45-

17.15

6
17.30-

19.00

1
8:00-

9:30

2
9.45-

11.15

3
11.30-

13.00

ТиМ  О

плаванию (практ)

Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д

СК " Спартак" бассейн 

ул Карла Маркса, 71

4
14.00-

15.30

ТиМ  О плаванию 

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я.

ауд 318 УСК 2

5
15.45-

17.15

6
17.30-

19.00

Учебно-спортивный корпус №1 (УСК 1) -  г. Воронеж, ул. Карла-Маркса, д. 59.

Учебно-спортивный корпус №2 (УСК 2) - г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д. 72.

П
я

т
н

и
ц

а

2
0
.1

2
.2

0
2
4

Педагогика ФК

ЭКЗАМЕН
Кубышкина Т.В.

Ауд 212 УСК 1

С
у
б
б
о
т
а

2
1
.1

2
.2

0
2
4

ТиМ  ОБВС

плавание 

ЗАЧЕТ
Петренко М.Я.

ауд 208 УСК 2


