## БАКАЛАВРИАТ, З КУРС 5 СЕМЕСТР ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ НА ПЕРИОД С 16 ДЕКАБРЯ ПО 21 ДЕКАБРЯ (З НЕДЕЛЯ) 2024Г.

4 E E	8	1	2		3	4
День недели Дата	Время	каратэ, л/а, л/г, п/ст	б/б, в/б, ф/б, сп.борьба	ФО	ОВАиГ	АФВ
	1 8:00- 9:30					
	2 9.45- 11.15			Основы научно-исследовательской деятельности <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Грачев Н.П.  ауд 314 УСК 1		
онедельник 16.12.2024	3 11.30- 13.00	Теория и методика физической культуры <b>ЗАЧЕТ</b> Рубцова И.В. Ауд 313 УСК 1	Физиология человека (практ) Попова Н.Н. ауд 101 УСК 1	п. Петрені СК "	ТиМ ОБВС лавание (практ) ко М.Я./Вяльцева Е.Д 'Спартак" бассейн Карла Маркса, 71	Спортивная медицина <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Федоров В.П. ауд 110 УСК 1
Понедельник 16.12.2024	4 14.00- 15.30	ТиМ ОБВС плавание (практ) Петренко М.Я./ Вялыцева Е.Д ауд 404 УСК 2	Теория и методика физической культуры <b>ЗАЧЕТ</b> Рубцова И.В.  Ауд 217 УСК 1	Физиология человека (практ) Попова Н.Н. ауд 101 УСК 1		Частные методики АФК <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Королев П.Ю. ауд 410 УСК 2
	5 15.45- 17.15			Теория и методика физической культуры <b>ЗАЧЕТ</b> Рубцова И.В.  Ауд 217 УСК 1		ТиМ О плаванию (практ) Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д ауд 404 УСК 2
	6 17.30- 19.00					
	1 8:00- 9:30	ЭД по ФК н С в/б Шайкина О.Е. Колодяжная Е.В. 6/6 зал УСК 1		ЭД по ФК и С в/б Ежова А.В./ Коподяжная Е.В. 6/6 зал УСК 1		
	2 9.45- 11.15	ТиМ ОБВС подвижные игры (практ) Маркина В. Б. / Колодяжная Е.В. б/6 зал УСК 2		ТиМ ФО (практ) Грачев Н.П. ауд 310 УСК 1	ТиМ ОВАиГ (практ) Барьшиникова О.Г. хор зал УСК 1	ТиМ О подвижным играм (практ) Годунова Н.И. 6/6 зал УСК 2
Вторник 17.12.2024	3 11.30- 13.00	ТиМ ОБВС плавание (практ) Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д СК " Спартак" бассейн ул Карла Маркса, 71	ТиМ ИВС <b>ЗАЧЕТ</b> в/6 Годунова Н.И.  Ауд 314 УСК 2  ф/6 Семенов Е.Н.  Ауд 315 УСК 2  сп. Борьба Сандраков С.С.  Ауд 402 УСК 2	ТиМ ФО ЗАЧЕТ Грачев Н.П. ауд 313 УСК 1	ТиМ ОВАиГ  ЗАЧЕТ  Барышникова О.Г. ауд 211 УСК 1	Спортивная медицина
	4 14.00- 15.30	Физиология человека (практ) Попова Н.Н. ауд 101 УСК 1	Основы научно-методической деятельности <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Грачев Н.П.  ауд 214 УСК 1			ТиМ О подвижным играм <b>ЗАЧЕТ</b> Годунова Н.И. Ауд 304 УСК 2
	5 15.45- 17.15	Физиология человека <b>ЗАЧЕТ</b> Попова Н.Н.  ауд 101 УСК 1	ТиМ ИВС <b>ЗАЧЕТ</b> б/б Разворотнев А.А. Ауд 303 УСК 2			

1		6 17.30- 19.00				]
Среда		1 8:00- 9:30		ЭД по ФК и С в/б Шайкина О.Е. Колодяжная Е.В. б/б зал УСК 1		ЭД по ФК и С в/б Ежова А.В. 6/6 зал УСК 1
		2 9.45- 11.15		ТиМ ОБВС подвижные игры (практ) Маркина В. Б. / Колодяжная Е.В. 6/6 Зал УСК 2	ТиМ ОБВС подвижные игры (практ) Годунова Н.И./Колодяжная Е.В. 6/6 Зал УСК 2	Физиология человека (практ) Попова Н.Н. ауд 101 УСК 1
	18.12.2024	3 11.30- 13.00	Основы научно-методической деятельности КОНСУЛЬТАЦИЯ  Грачев Н.П.  Ауд 402 УСК 2	ТиМ ОБВС плаванне (практ) Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д СК " Спартак" бассейн ул Карла Маркса, 71	ТиМ О подвижным играм <b>ЗАЧЕТ</b> Годунова Н.И. Ауд 303 УСК 2	Физиология человека <b>ЗАЧЕТ</b> Попова Н.Н.  ауд 101 УСК 1
	31	4 14.00- 15.30	ЭД по ФК и С в/б <b>ЗАЧЕТ</b> Шайкина О.Е. ауд 402 УСК 2	ТиМ ОБВС подвижные игры <b>ЗАЧЕТ</b> Маркина В. Б. Ауд 318 УСК 2	Основы научно-исследовательской деятельности  ЭКЗАМЕН  Грачев Н.П.  ауд 303 УСК 2	Теория и организация адаптивной физической культуры <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Пушкин С.А.  ауд 413 УСК 2
		5 15.45- 17.15		ЭД по ФК и С в/6 <b>ЗАЧЕТ</b> Шайкина О.Е. ауд 318 УСК 2		
		6 17.30- 19.00				
		8:00- 9:30				
		2 9.45- 11.15	ТиМ ОБВС плавание <b>ЗАЧЕТ</b> Петренко М.Я. ауд 314 УСК 2		Педагогика ФК <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Кубышкина Т.В. Ауд 212 УСК 1	Основы научно-исследовательской деятельности <b>КОНСУЛЬТАЦИЯ</b> Грачев Н.П.  ауд 314 УСК 1
Четверг	19.12.2024	3 11.30- 13.00	ТиМ ИВС <b>ЗАЧЕТ</b> каратэ Сандраков С.С. Ауд 314 УСК 2 л/а Пауков А.А. Ауд 415 УСК 2 л/г Иванова М.О. Ауд 417 УСК 2	Основы научно-методической деятельности  ЭКЗАМЕН  Грачев Н.П.  ауд 312 УСК 1	ТиМ ОБВС плавание (практ) Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д СК " Спартак" бассейн ул Карла Маркса, 71	ЭД по ФК и С в/б <b>ЗАЧЕТ</b> Ежова А.В. ауд 208 УСК 2
		4 14.00- 15.30	Основы научно-методической деятельности  ЭКЗАМЕН  Грачев Н.П.  ауд 314 УСК 1	Физиология человека <b>ЗАЧЕТ</b> Попова Н.Н.  ауд 101 УСК 1	ЭД по ФК и С в/6 <b>ЗАЧЕТ</b> Ежова А.В. ауд 303 УСК 2	Частные методики АФК <b>ЭКЗАМЕН</b> Королев П.Ю. ауд 404 УСК 2
		5 15.45- 17.15			Физиология человека <b>ЗАЧЕТ</b> Попова Н.Н. ауд 101 УСК 1	
		6 17.30- 19.00				

	_	1	•	<u> </u>		
	8:00- 9:30					
	2 9.45- 11.15			1	ТиМ ОБВС плавание ЗАЧЕТ Петренко М.Я. ауд 208 УСК 2	Теория и организация адаптивной физической культуры <b>ЭКЗАМЕН</b> Пушкин С.А. ауд 413 УСК 2
Пятница 20.12.2024	3 11.30- 13.00	ТиМ ОБВС подвижные игры ЗАЧЕТ Маркина В. Б. Ауд 314 УСК 2	ТиМ ОБВС плавание (практ) Петренко М.Я./ Вяльцева Е.Д СК " Спартак" бассейн ул Карла Маркса, 71	<b>(</b> K	Педагогика ФК <b>КЗАМЕН</b> Џубышкина Т.В. Ауд 212 УСК 1	Основы научно-исследовательской деятельности  ЭКЗАМЕН  Грачев Н.П.  ауд 209 УСК 1
- 2	4 14.00- 15.30	ТиМ ИВС <b>ЗАЧЕТ</b> п/ст Прошукайло В.И. Ауд 21 тир УСК 2	ТиМ ОБВС плавание <b>ЗАЧЕТ</b> Петренко М.Я. ауд 318 УСК 2			
	5 15.45- 17.15					
	6 17.30- 19.00					
	1 8:00- 9:30					
	2 9.45- 11.15					
Суббота 21.12.2024	3 11.30- 13.00					ТиМ О плаванию (практ) Петреико М.Я./ Вяльцева Е.Д СК " Спартак" бассейн ул Карла Маркса, 71
25	4 14.00- 15.30					ТиМ О плаванию <b>ЗАЧЕТ</b> Петренко М.Я. ауд 318 УСК 2
	5 15.45- 17.15					
	6 17.30- 19.00					

Учебно-спортивный корпус №1 (УСК 1) - г. Воронеж, ул. Карла-Маркса, д. 59. Учебно-спортивный корпус №2 (УСК 2) - г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д. 72.